Республика Саха (Якутия)

Окружная Администрация

 Городского округа

"Жатай"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Саха θрθспyyбyлyкэтэ
"Жатай"

 Куораттаађы уокуругун Уокуруктаађы  Дьаhалтата

УУРААХ

	 «18 » декабря 2018 г.   №  67-Г

О продлении действия Постановления
Главы Окружной Администрации Городского округа

«Жатай»  от 05.05.2017 г. № 25-Г «Об установлении
предельной стоимости гарантированных перечней
услуг специализированной службы по погребению

на территории ГО «Жатай» на 2017 год»
до 01 марта 2019 года.
В соответствии с  п. 3 ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и с п. 23 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях решения вопросов местного значения:
1. Продлить действие Постановления Главы Окружной Администрации Городского округа «Жатай» от 05 мая 2017 года № 25-Г «Об установлении предельной стоимости гарантированных перечней услуг специализированной службы по погребению на территории Городского округа «Жатай» на 2017 год»  до 01 марта 2019 года.
2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 1-го заместителя Главы Окружной Администрации Городского округа «Жатай» Е.Н.Исаеву.
Глава                                                                 А.Е. Кистенёв